30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șese
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusni în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sên 15 bani. Atât abonaman-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 124.—Anul LVIII

Brașov, Duminecă, 4 (16) Iunie

1895.

## Nu le ajută nimic!

Brașov, 3 Iunie v. 1895

În săptămâna acesta erăși am
pus la răvaș două procese politice.
Unul dintre acestea s'a pertractat la
Sătmar și era îndreptat contra pă-
rintelui Vasilie Lucaciu, care deși
suferea de un picior, în ziua de 7
Iunie n. c.